
UNIORUON005075811. Record Nr.

Titolo 6.Burime Kancelareske Perëndimore (1457–1459) : (Në origjinal dhe me
përkthimin shqip) / Përgatitur nga Kristo Frashëri

Pubbl/distr/stampa Tiranë, : Akademia e Shkencave e Shqipërisë, 2018

ISBN 978-99-282-3745-3

Descrizione fisica XXVII, 227 p. : ill. ; 25 cm.

Disciplina 949.65

Soggetti SCANDERBEG GIORGIO CASTRIOTA

Lingua di pubblicazione Albanese

Formato

Livello bibliografico

Autore FRASHËRI, Kristo

Materiale a stampa

Monografia


